DISTRITOS DE LUSTOSA E BURACICA NO MUNICÍPÍO DE TEODORO SAMPAIO-BA, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
VALOR GLOBAL:  R$ 109.499,92 (CENTO E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 15 de janeiro de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito